



SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS

Av. Doutor Freitas, nº 1455 Fone 3351-0009

CEP.: 66087-810 - Pedreira - Belém - Para

artgrafica.pa@hotmail.com

CNPJ: 33.930.727/0001-27

PROPOSTA DE PREÇO

CLIENTE	NOME: Prefeitura de Santa Isabel (SEMTPS)	
	INSC. ESTADUAL:	CNPJ:
	FONES:	CONTATO:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	UNIT.	TOTAL
1	Camisetinha básica com manga em tecido 100% algodão pct com 03 unidades Cores variadas tamanho M ELIEL BABY	PCT 3 und	150	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00
2	Conjunto pagão composto por 3 peças confeccionada em malha 150 fio, 100% algodão, nas cores branca, amarelo e verde bebê. Tamanho M ANJINHO FELIZ	CONJ 3 peças	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
3	Fralda descartável infantil tamanho P para crianças com peso aproximado 3 a 6 kg Pacote com 30 und. ANJINHO FELIZ	PCT 30 und	150	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00
4	Fralda de pano tecido duplo em bainha, extra absorvente, composição 100% algodão, medida mínima 70x70 cm, lisa, cor branca pacote C/ 05 unidades. PAMPS	PCT 5 und	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
5	Kit com 03 pares de flanela 100% algodão, tamanho 80x80 cm, cores variadas. PAPI CARICIA	UM 3 pares	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
6	Kit com 03 pares de sapatinhos para bebê, em malha, tamanho único. Amarelo ou branco PAPI CARINHO	UM 3 pares	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
7	Kit com 03 pares de meias material 70% algodão, 26% poliéster, 2% elastano, tamanho 0 a 15, cores sortidas. Cano longo. PINDUCA DENGOSO	UM 3 pares	150	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
8	Sabonete infantil neutro (em barra) 90g. CHEIRO BEBE	UN	150	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
9	Bolsa maternidade na cor branca ou bege, tamanho M Abertura superior com zíper, bolsos frontais com zíper, bolsos laterais, Alça transversal ajustável e removível. MAPPING MEIRI	UN	150	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00
10	Toalha de banho infantil, com capuz, 100% algodão, tamanho 1,20x90 m cor branca, amarela ou verde bebê. MONZA BABY	UN	150	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00

Condições de pagamento: contra empenho
Prazo de entrega 5 dias úteis
Validade da proposta e/ ou Orçamento 60 dias

VALOR TOTAL **R\$ 40.050,00**

Belém, 07 de Junho de 2023

SUED EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS

APROVADO

HG

COMÉRCIO E SERVIÇOS

HELIO GOMES DE JESUS

CNPJ: 39.268.570/0001-00

COMÉRCIO MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, EPIS, GÊNERO ALIMENTÍCIOS, MALHARIA,
SUPLEMENTO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS GRÁFICOS



EMAIL: heliogjesus@hotmail.com FONE: (91) 98299-9541

ENDEREÇO: RUA DO UNA, 320, Q. I CASA 35 - CEP: 66652-290 - BELÉM - PA

PARA : Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social - Prefeitura Municipal de Santa Izabel do Pará - PA

AO SETOR DE COMPRAS

A/C: NERCI CRUZ

ORÇAMENTO						
AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL						
ITEM	MARCA	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QTDE	P. UNIT R\$	P. TOTAL R\$
1	MONZA BABY	Camisetinha básica com manga, em tecido 100% algodão pct com 03 unidades. Cores variadas. Tamanho M	PCT 3und	150	R\$ 37,50	R\$ 5.625,00
2	MONZA BABY	Conjunto pagão composto por 3 peças confeccionada em malha 150 fio, 100% algodão, nas cores branca, amarelo e verde bebê. Tamanho M	CONJ 3 PEÇAS	150	R\$ 17,50	R\$ 2.625,00
3	MONICA	Fralda descartável infantil tamanho P para crianças com peso aproximado 3 a 6 kg. Pacote com 30 und.	PCT 30 UNID	150	R\$ 41,50	R\$ 6.225,00
4	INCOFIE	Fralda de pano tecido duplo, com bainha, extra absorvente, composição 100% algodão, medida mínima 70x70 cm, lisa, cor branca, pacote C/ 05 unidades.	PCT COM 5 UNID	150	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00
5	INCOFIE	Kit com 03 pares de flanela 100% algodão, tamanho 80x80 cm, cores variadas.	3 PARES	150	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
6	MONZA BABY	Kit com 03 pares de sapatinhos para bebê, em malha, tamanho único. Amarelo ou branco	3 PARES	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00
7	RATIBUM	Kit com 03 pares de meias material 70% algodão, 26% poliéster, 2% elastano, tamanho 0 a 15, cores sortidas. Cano longo.	3 PARES	150	R\$ 14,80	R\$ 2.220,00
8	LUXE	Sabonete infantil neutro (em barra) 90g.	UN	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
9	BELL BABY	Bolsa maternidade na cor branca ou bege, tamanho M, Abertura superior com zíper, bolsos frontais com zíper, bolsos laterais, Alça transversal ajustável e removível.	UN	150	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
10	PALMINHE	Toalha de banho infantil, com capuz, 100% algodão, tamanho 1,20x90 m cor branca, amarela ou verde bebê.	UN	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
						R\$ 37.845,00

Validade da Proposta: 90 dias

Prazo de Entrega: 15 dias

Pagamento : 30 dias

Belém-Pa, 16 de junho de 2023.

HG COMERCIO E SERVIÇOS

Realizado em 10/06/2023

Nerci Cruz
Setor de Compras PMSIP
Fone: 12 836

À Prefeitura Municipal de Santa Izabel do Pará - SEMTEPS

ORÇAMENTO

ITEM	MARCA	UND	QTDE	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	V. UNITARIO	V. TOTAL
01	ELIEL BABY	PCT 3 UND	150	Camisetinha básica com manga, em tecido 100% algodão pct com 03 unidades. Cores variadas. Tamanho M	R\$ 37,80	R\$ 5.670,00
02	ANJINHO FELIZ	CONJ 3 PEÇAS	150	Conjunto pagão composto por 3 peças confeccionada em malha 150 fio, 100% algodão, nas cores branca, amarelo e verde bebê. Tamanho M	R\$ 17,85	R\$ 2.677,50
03	ANJINHO FELIZ	PCT 30 UND	150	Fralda descartável infantil tamanho P para crianças com peso aproximado 3 a 6 kg. Pacote com 30 und.	R\$ 41,75	R\$ 6.262,50
04	PAMPES	PCT 5 UND	150	Fralda de pano tecido duplo, com bainha, extra absorvente, composição 100% algodão, medida mínima 70x70 cm, lisa, cor branca, pacote C/ 05 unidades.	R\$ 36,40	R\$ 5.460,00
05	PAPI CARICIA	3 PARES	150	Kit com 03 pares de flanela 100% algodão, tamanho 80x80 cm, cores variadas.	R\$ 32,80	R\$ 4.920,00
06	PAPI CARICIA	3 PARES	150	Kit com 03 pares de sapatinhos para bebê, em malha, tamanho único. Amarelo ou branco	R\$ 6,80	R\$ 1.020,00
07	PINDUCA DENGOSO	3 PARES	150	Kit com 03 pares de meias material 70% algodão, 26% poliéster, 2% elastano, tamanho 0 a 15, cores sortidas. Cano longo.	R\$ 14,99	R\$ 2.248,50
08	CHEIRO DE BEBE	UND	150	Sabonete infantil neutro (em barra) 90g.	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
09	MAPING MAIRE	UND	150	Bolsa maternidade na cor branca ou bege, tamanho M, Abertura superior com zíper, bolsos frontais com zíper, bolsos laterais, Alça transversal ajustável e removível.	R\$ 41,00	R\$ 6.150,00
010	MONZA BABY	UND	150	Toalha de banho infantil, com capuz, 100% algodão, tamanho 1,20x90 m cor branca, amarela ou verde bebê.	R\$ 20,55	R\$ 3.082,50
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 38.616,00

Prazo de Entrega: 05 dias úteis

Val Proposta: 90 dias

Pagamento: Contra empenho

Belém, 20 de junho de 2023

Nereia Cruz
Setor de Compras PMSP
Matrícula 123.836

Samuel Rodrigues dos Santos

SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS

CNPJ: 47.467.627/0001-10